
Dohoda o zrušení závazku - rámcové smlouvy 
sjednaná dle§ 2586 až 2635 Občanského zákona č. 89/2012 Sb. 

Smluvní strany: 
JP CLEAN SERVIS - správa nemovitostí s.r.o. 
se sídlem: Skupova 569/19, 415 01 Teplice 
IČ: 06480888 

dále jen „Zhotovitel" na straně jedné 

a 

Statutární město Teplice 
IČ: 00266621, 
se sídlem náměstí Svobody 2/2 
zastoupena: Zdeňka Popelková- vedoucí oddělení majetku města 
dále jen „Objednatel" na straně druhé 

Společně budou dále označovány jako „smluvní strany" 

1. PŘEDMĚT DOHODY

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 20.12.2017 rámcovou smlouvu, jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele provádět dílo spočívající v zajišťování: úklidových prací společných prostor 
v bytových objektech Statutárního města Teplice a za závazek objednatele zaplatit sjednanou 
cenu za dílo. 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že rámcová smlouva uvedená v odstavci 1.1. se zrušuje dnem 
účinnosti této dohody. 

1.3. Smluvní strany nemají vůči sobě žádné nevypořádané závazky ani práva ze zrušené smlouvy 
o dílo.

2. DALŠÍ USTANOVENÍ

2.1. Vztahy touto dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 
2.2. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které jsou originály smlouvy, z nichž mandant 

a mandatář obdrží po jednom. 
2.3. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Dohoda podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu s obecně závaznými předpisy. 

V Teplicích dne 1 3 -08- 2018

z ey 
 

V Teplicích 1 3 -08- 2018

za objednatele 
Zdeňka Popelková 

vedoucí oddělení majetku města 




